
Uchwała Nr XLV/512/18 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 26 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/28/98 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

23 kwietnia 1998 roku w sprawie określenia zasad obciążania oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania nieruchomości gruntowych stanowiących uprawy rolne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchylić Uchwałę  Nr III/28/98 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
23 kwietnia 1998 roku w sprawie określenia zasad obciążania oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania nieruchomości gruntowych stanowiących uprawy rolne. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Bernard Strzoda 


